
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
29/ene./2024

Del 01/dic./2023 Al 31/dic./2023
10:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,325,000.00 $305,464.31 $1,630,464.31 $203,947.00 $203,947.00 -1,121,053.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 -$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

DERECHOS $948,000.00 -$250,274.89 $697,725.11 $22,083.00 $22,083.00 -925,917.00

PRODUCTOS $400,000.00 -$190,993.39 $209,006.61 $25,799.94 $25,799.94 -374,200.06

APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $17,417.00 $37,417.00 $0.00 $0.00 -20,000.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $73,370,132.94 $2,082,116.04 $75,452,248.98 $5,034,245.50 $5,034,245.50 -68,335,887.44

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 -1,700,000.00

         Total $77,803,132.94 $1,923,729.07 $79,726,862.01 $5,286,075.44 $5,286,075.44 -72,517,057.50

              Ingresos Excedentes -72,517,057.50
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
29/ene./2024

Del 01/dic./2023 Al 31/dic./2023
10:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,325,000.00 $1,630,464.31 $203,947.00 $203,947.00 -1,121,053.00$305,464.31

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00-$40,000.00

DERECHOS $948,000.00 $697,725.11 $22,083.00 $22,083.00 -925,917.00-$250,274.89

PRODUCTOS $400,000.00 $209,006.61 $25,799.94 $25,799.94 -374,200.06-$190,993.39

APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $37,417.00 $0.00 $0.00 -20,000.00$17,417.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $73,370,132.94 $75,452,248.98 $5,034,245.50 $5,034,245.50 -68,335,887.44$2,082,116.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 -1,700,000.00$0.00

$1,923,729.07         Total $79,726,862.01 $5,286,075.44 $5,286,075.44 -72,517,057.50$77,803,132.94Z

         Ingresos Excedentes -72,517,057.50Z
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